

Fyns Batteriservice ApS
Berntsens Vej 144, 5260 Odense S

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 38 23 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Henrik Greve Kofoed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyns Batteriservice ApS Berntsens Vej 144 5260 Odense S
	CVR-nr.: 42 38 23 61
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Helweg Petersen Henrik Greve Kofoed Johnny Erik Jensen
Direktion	Henrik Greve Kofoed, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at reparerer og udvikle batterier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 589.283 kr. mod 265.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.543 kr. mod -153.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	589.283	265.984
1 Personaleomkostninger	-442.137	-424.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-45.714	-45.714
Driftsresultat	101.432	-203.908
Andre finansielle indtægter	14.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.584	7.938
Resultat før skat	114.245	-195.970
Skat af årets resultat	-25.702	42.626
Årets resultat	88.543	-153.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.344
Disponeret i alt	88.543	-153.344

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	182.858	228.572
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>182.858</u>	<u>228.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.858</u>	<u>228.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	85.750	139.850
	Varebeholdninger i alt	<u>85.750</u>	<u>139.850</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.900	16.821
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	62.906	0
	Tilgodehavender i alt	<u>68.806</u>	<u>16.821</u>
	Likvide beholdninger	318.346	136.560
	Omsætningsaktiver i alt	<u>472.902</u>	<u>293.231</u>
	Aktiver i alt	<u>655.760</u>	<u>521.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	328.631	240.088
Egenkapital i alt	368.631	280.088
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.229	17.717
Hensatte forpligtelser i alt	40.229	17.717
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.439	106.940
Selskabsskat	1.190	0
Anden gæld	243.271	117.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.900	223.998
Gældsforpligtelser i alt	246.900	223.998
Passiver i alt	655.760	521.803

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	393.432	433.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.344	-153.344
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	240.088	280.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.543	88.543
	40.000	328.631	368.631

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	385.491	381.378
Pensioner	47.952	44.400
Andre omkostninger til social sikring	8.694	-1.600
	<u>442.137</u>	<u>424.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,25	0
		62.906
